
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 24

Iscrizione N: VE28667
Il Presidente

della Sezione regionale del Veneto 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto l’articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152; 
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 8, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che prevede 
l’iscrizione all’Albo dei produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto dei 
propri rifiuti, nonché le iscrizioni dei produttori iniziali di rifiuti pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e 
trasporto dei propri rifiuti pericolosi in quantità non eccedente trenta chilogrammi o trenta litri al giorno;
Visto il decreto 3 giugno 2014 n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Visto, in particolare, l’articolo 16, comma 1, lettera b), e comma 3, del citato decreto 3 giugno 2014, n.120 che regola 
l’iscrizione con procedura semplificata;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo prot. 03/CN/ALBO del 22 febbraio 2017 e prot. 03/CN/ALBO 
del 24 giugno 2020, recante modalità per l'iscrizione all’Albo delle suddette imprese;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la comunicazione di rinnovo dell’iscrizione presentata in data 26/05/2022 registrata al numero di protocollo 
28438/2022;
Vista la deliberazione della Sezione regionale del Veneto in data 29/06/2022 con la quale è stata accolta la domanda 
di rinnovo all’Albo nella categoria 2-bis dell’impresa TELEBIT S.P.A.;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa / Ente:

Denominazione: TELEBIT S.P.A.
Con Sede a: CASIER (TV)
Indirizzo: VIA MARCO FANNO, 1
CAP: 31030
Codice Fiscale: 01144610936

è rinnovata nell’iscrizione all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria 2bis.

Inizio validità: 30/06/2022
Fine validità: 30/06/2032

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Attività svolta/e dall’impresa:
Attività esercitata nella sede legale: INSTALLAZIONE DI APPARECCHI ELETTRICI ED ELETTRONICI PER 
TELECOMUNICAZIONI, DI APPARECCHI TRASMITTENTI RADIOTELEVISIVI, DI IMPIANTI DI 
APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE (ESCLUSA L'INSTALLAZIONE ALL'INTERNO 
DEGLI EDIFICI) Attività secondaria esercitata nella sede legale: - PROGETTAZIONE INSTALLAZIONE E 
MANUTENZIONE IMPIANTI PER LE TELECOMUNICAZIONI FISSE E MOBILI, DI IMPIANTI ELETTRICI, 
DI IMPIANTI PER LA SICUREZZA E LA VIDEOSORVEGLIANZA, IMPIANTI DI RISCALDAMENTO, 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 24

CLIMATIZZAZIONE E DI RILEVAZIONE. - COSTRUZIONE DI OPERE DI PUBBLICA UTILITA' PER 
L'ENERGIA ELETTRICA E LE COMUNICAZIONI - FABBRICAZIONE DI STRUTTURE METALLICHE E 
PARTI ASSEMBLATE DI STRUTTURE DAL 05/07/2018

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Tipologie di rifiuti:

Rifiuti non pericolosi
Codice di cui all’elenco europeo dei rifiuti
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [16.02.14] [16.02.16] [16.05.05] 
[16.06.04] [16.06.05] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] 
[17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] 
[17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04]
[20.02.01] “rifiuti biodegradabili per taglio e sfalcio per preparazione del cantiere”
[20.03.07] “proveniente da attività del cantiere edile connessa all’attività di costruzione e demolizione”

Ai sensi della circolare 12 giugno 2013, prot. n. 691, il rifiuto di cui al codice 200307 deve provenire da attività del 
cantiere edile connessa all’attività di costruzione e demolizione.

Rifiuti pericolosi in quantità non eccedente trenta chilogrammi al giorno o trenta litri al giorno
Codice di cui all’elenco europeo dei rifiuti
[13.02.05*] [13.02.06*] [13.02.08*] [15.01.10*] [15.01.11*] [15.02.02*] [16.02.13*] [16.02.15*] [16.05.04*] 
[16.06.01*] [16.06.02*] [17.06.03*] [20.01.21*]

Veicoli utilizzabili per il trasporto di tutti i rifiuti:

Targa: DB063XD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3573005612493
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DB881WZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA16900000730338
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DG734DF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC2972005658936
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DH896AS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000001047786
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DL020JV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3573005615641
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DL044PF uso proprio esente licenza



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 24

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC3576005695902
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DL425JV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000001049876
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DR555EL uso proprio
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: XLRAE55GF0L342223
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DX868WM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000002521
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DX869WM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22300005655513
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DZ353MH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC2981005792395
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DZ589MN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000094370
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DZ591MN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000121307
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA885LB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000144547
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA886LB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000145641
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EB145HY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC2982005866782
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 24

Targa: EC166RP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000086397
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG408CH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFAFFL005K5094528
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG457KB uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA18700001325634
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG679WP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300009123508
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG837KD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000001968558
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG936WN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000235029
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EK774KL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000268955
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EL171GA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC359200D474206
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EL176GC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002159611
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN448MG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300009176494
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN842DE uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300009163609
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 24

Targa: ER158VP uso proprio
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFA1JJ0402596482
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ER197JA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300009202738
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ER198JA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300009242718
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES251KW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002361270
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES913KV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006100810
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ET191GX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ2KZEX055681
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ET845CN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002157287
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV006AH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002561228
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV040AH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006153713
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV070VC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006856514
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV071VC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA31200003331103



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 24

Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV126VD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VSKBVND40U0554431
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV646AG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006838982
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV746AH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002611353
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV838AH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA19900000876748
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV839AH uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006154266
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV910VC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006852690
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EW198GM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006852945
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EW664VZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006163203
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX136KP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002668307
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX212KP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002755725
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX301YL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 24

Numero di telaio: ZFA26300006185147
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX366YL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006868915
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX367YL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006869012
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX409YL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA31200003342803
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX462KN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006178933
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX557GF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002407997
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX558GF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002590344
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX559GF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006163548
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX597KN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002673089
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX611GF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA31200003347622
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX803GF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA31200003352466
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX867YL uso proprio esente licenza



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 24

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500000354613
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX887GF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002658612
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY077XT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006874452
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY110XT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002825227
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY148XT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002824144
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY632NW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: UU1HSDADG51772579
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY654RN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA31200003364943
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY668HP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006197067
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY669HP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006873899
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY670HP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006874602
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY674HP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002758269
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 24

Targa: EY676HP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006968970
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY713HP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006873912
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY859HP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002758246
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY979KG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006A13931
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ057WY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006A56983
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ066FL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: UU1HSDADG51927602
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ226WY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006890498
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ239JR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA27000064361172
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ418JR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002843035
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ419JR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006A23042
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ476ET uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006A13619
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 24

Targa: EZ688JR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002808668
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ689JR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006A26796
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ745LY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: UU1HSDADF51912270
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA012YG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006A75127
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA013YG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006A16975
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA576FR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002925420
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA578FR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006A75016
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA843WF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA1990000P195648
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA885FR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006A29867
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA886FR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006A29840
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB031KC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006A30320



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 24

Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB162KC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA1990000P201781
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB294KD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA1990000P193826
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB307LA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: JSAFJB43V00630194
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB557KD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006A07670
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB790KD uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006B28062
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB962AZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: UU1HSDJ9G53886418
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC194ML uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002A91827
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD182PT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VSKBTND23U0017557
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD326CP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA27000064371825
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD558RN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ2KZHX002201
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD678CP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 24

Numero di telaio: ZFA27000064367972
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD781CP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA31200003619023
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD853CP uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002A99599
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD885CR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ2KZGX121806
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD886CR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ2KZGX126214
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE001GA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006D57347
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE002GA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006D66584
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE468FX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006D01401
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE840DS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC1357X05094210
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE961GA uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC2359X0D572744
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE989FY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VSKBTND23U0027223
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FG548ZA uso proprio esente licenza



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 24

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006D49988
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FG982DR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WF0DXXTTGDGD27888
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH066LX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ2KZHX109199
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH076LW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006F36741
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH084XZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF3YB1MFB12D87562
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH521LX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006F76218
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH551LW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002D34362
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH626LW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006E33570
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH628LW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006F37891
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH846LY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002D11621
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK130WT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002E34452
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 24

Targa: FK147WT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002E34754
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK149WT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002E34579
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK165WT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ2KZJX004988
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK213WS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006G25418
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK214WS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002D20101
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK215WS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006G89535
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK288WT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F37849
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK315WS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002E43724
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK366WS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006G94605
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK383WS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002D32859
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK424WR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006G92798
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 24

Targa: FK425WR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006F75546
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK432WR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002E48888
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK433WR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006F72434
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK434WR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002E34470
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK436WR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002D32923
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK475WT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F37785
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FK931WS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002E50370
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL301ZW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006H54946
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL343ZY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006H60144
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL361ZY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F53018
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL707ZY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F57115



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 24

Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL955ZY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006H64415
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM005VN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006K59318
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM138VM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F57079
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM173VM uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006K60791
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM671YG uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFAFFL006H5055987
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM841VL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006H55094
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM869VL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F53054
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM879VL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F54280
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM908VL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F57880
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM938VL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002F54266
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM995VL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 24

Numero di telaio: ZFA25000002F52544
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP393WC uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002G97741
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS424AY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006H97544
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS495AW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002H81290
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS732AW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006K79529
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT529CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006L45646
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT554CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006L45721
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT556CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006G68009
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT811CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002J90717
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT902CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002J90698
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT903CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002J62408
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT904CL uso proprio esente licenza



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 24

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006G70418
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT906CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFAKVCJ20H9027497
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT953CJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006L59058
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT954CJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006L59076
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FT980CL uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006L75811
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV014BN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006J64376
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV054BN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006J47201
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV056BN uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006M19568
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV242BR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006M75486
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV242BS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC1358405249066
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV243BS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCFC1358605249067
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 19 di 24

Targa: FW061KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006N17749
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW062KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N23764
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW135KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006N22879
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW136KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006N16573
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW137KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N23800
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW138KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002H02342
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW163KV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006N41373
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW165KV uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N13357
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW233KW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N67536
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW234KW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006N27396
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW441KR uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WV1ZZZ7HZKX022954
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 20 di 24

Targa: FW466KT uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006N39906
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW665KS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006N41964
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW667KS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N11871
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW668KS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N23813
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW669KS uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002H80361
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW880KW uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA3340000P823455
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX148RY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006M16517
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX158DW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002J93814
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 07/01/2024

Targa: FX193DW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002H78533
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 07/01/2024

Targa: FX449RY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006P43961
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX479RZ uso proprio esente licenza



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 21 di 24

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N61671
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX482RZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002H79517
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX491RZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N62927
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX493RZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006M16230
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX504RZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA26300006N90410
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX512RY uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFAFFL004J5070588
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX514RZ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA22500006M28460
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FX722ZC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002J88813
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/07/2023

Targa: FX724ZC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002L49679
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/07/2023

Targa: GA599GK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002M00267
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 25/10/2023

Targa: GB558MJ uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 22 di 24

Numero di telaio: 6FPGXXMJ2GLR79729
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE152AW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R71963
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE195WX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002R12818
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE196WX uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZFA25000002R12757
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FF026KF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZFA25000002A01674
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF027KF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZFA25000002998565
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF028KF uso proprio esente licenza
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE
Numero di telaio: ZFA25000002A01518
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall’impresa dall’area riservata del portale 
dell’Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n.152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti 
che garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;

2. L’idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto di rifiuti deve essere garantita con interventi periodici di 
manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la 
dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la 
protezione dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici; fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di 
trasporto di merci pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, 
sempre prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei 
recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti;



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 23 di 24

3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni 
o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e 
integrazioni;

4. Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche 
disposizioni che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di 
tutela sanitaria e ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;

5. I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di 
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento 
deve essere appropriato alle nuove utilizzazioni;

6. Fatto salvo il rispetto e le condizioni previste dalle specifiche normative di settore, è vietato utilizzare mezzi e 
recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti alimentari. Inoltre, i recipienti mobili 
destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle proprietà chimico-
fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
B - accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e 
svuotamento;
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.

7. Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, è vietato il trasporto 
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro 
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, 
infiammabili o comunque pericolosi;

8. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispettare le norme previste dalla disciplina 
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose. L’imballaggio ed il 
trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni:

a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato cm 40 a fondo giallo, 
recante la lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghezza del segno di cm 3. La targa va 
posta sulla parte posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile;
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 
15x15, recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le 
etichette devono resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in 
ogni caso la loro collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura;

Devono altresì essere rispettate, se del caso, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci pericolose;
9. I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima 

sommaria innocuizzazione e/o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente 
fuoriuscire dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto;

10. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;

11 Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative 
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, 
che si intendono qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e 
costituisce infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 
120/2014.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

Mestre, 29/06/2022



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DEL VENETO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di commercio, industria, artigianato e agricoltura di Venezia 
Rovigo

Via Forte Marghera, 151
30173 Mestre (VE)

TELEBIT S.P.A.
Numero Iscrizione VE28667 Prot. n.34541/2022 del 29/06/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 24 di 24

Il Segretario Il Presidente
- Marco Casadei - - Siro Martin -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione n.34418 del 08/07/2015 )


